
 

Uttale skule- og barnehageutbygg  
Utdanningsforbundet skulle gjerne sett at me hadde ein eigen, ny og moderne ungdomsskule på 

Austrheim og ein ny barnehage på Kaland.  Når det no ikkje er økonomi til dette, ønskjer me likevel at 

ein sikrar seg nok plass når ungdomsskulen endeleg vert samla i ein skule. Me ønskjer oss ein skule 

med gode rammer og eit visuelt uttrykk som motiverer og stimulerer, der ein kan tilrettelegga for 

gode, framtidsretta pedagogiske opplegg.  Utdanningsforbundet vil peika på at om måla i 

kunnskapsløftet skal gjennomførast i fag og valfag, krev det rom som er tilpassa aktivitetar 

og elevtal.  

Kaland barnehage:  

 God støydemping mellom kontorarbeidsplass, grupperom og SFO.  

 Utbetra ventilasjon 

 Engasjera byggfag til å bygga utebod/reiskapsbod 

 Grupperomma bør vera tilgjengeleg for både skule og barnehage, og bør difor ha dører ut til 

gang.  

 Bør berre vera ei dør inn til kvart grupperom.  

 Tenleg personalrom med hyggeleg innreiing (ikkje sjå ut som eit klasserom).  

 Riving av «personalhuset» som ein del av planane og vert iversett raskt.    

Kaland skule:  

 Mat og helse bør romma 16 elevar.  

 Vurdera å flytta mat og helse til biblioteket, og leggja biblioteket der løfteplattformen kjem 

opp.  

 Kantinedel 

 Oppgradering av uteområdet 

 Prøva å redusera gangareal og korridorar.  

 Nytt golv i gym-salen 

 Fleire tilgjengelege toalett. §23 forskrift om miljøretta helsevern i skule og bh. Eit toalett pr. 

10 barn 

 Me ser det som viktig at skulen og barnehagen også i framtida må vera kvar si eining, 

og ha separate ute- og inneområde. 

Årås skule 

 Åtskild ungdomsskuledel, både inne og ute.   

 Tenleg naturfagsal (realfagskommune). 

 I tillegg treng ein 6 klasserom i ungdomsskuledelen. Ein treng også å   

 Eit grupperom til kvart klasserom 

 Rom for kunst og handverk må vera delt, pga støv og støy frå verkty og maskiner.   

 Mat- og helsesal med kantinedel 



 Musikkrommet bør vera der musikkrommet er i dag. Bruk av rom i A-blokka medfører 

utfordring med stol og pult, då det er forskjell på små barn og  10.klassingar. Det er også for 

få klasserom/grupperom i A-blokka alt.  

 Ser tilbygg er nødvendig for å ha nok areal til å ha ein åtskild ungdomskuledel.  

 Kantinedel 

 Møterom for alle teama.  

 

Vedlegg: Utdrag av vedtak gjort i kommunestyret 21.01.2021 

«006/21: Slutthandsaming Austrheimskulen i framtida - skulestruktur 2021 

Kommunestyret vedtek: 

Austrheimsskulen skal vere prega av trygge, gode, inspirerande og utviklande lærings- og skulemiljø. 

Dette vil gjelde både det fysiske og psykiske skulemiljøet. 

 

Skulebygg/skuleområde: 

· Prinsippa i rapporten vert lagt til grunn som skulebruksplan for framtidig skulebygg. 

· Skulane vert sett i stand i tråd med tilrådinga i rapporten til Norconsult. 

· For Årås skule må det setjast av midlar i tråd med investeringsbehova for lett 

ombygging/oppussing. 

· For Kaland skule må den tilretteleggjast for at spesialiserte rom kan lokaliserast 

i eksisterande bygg. Kostnadsramme for lett, middels og tung 

investeringsbehov. 

· Det vert lagt ein framdriftsplan for at desse skal vere klar så snart som mogleg. 

Det vert sett av ei samla investeringsramme på kr 15 mill i tråd med 

investeringsbehovet. 

· Rådmannen kjem attende med eiga sak på endelege kostnader og plan for investeringar 

knytta til skulebygga. Det vert sett i gang forprosjekt slik at ein har mål om at arbeidet kan 

sluttførast innan skulestart hausten 2022. Som ein del av dette arbeidet skal også plan for 

oppgradering av uteområda, samt inventar vere ein del av prosjektet. 

· Det skal utarbeidast ein vedlikehaldsplan for ein 10 årsperiode som sikrar gode skulebygg 

og vedlikehaldsetterslep. Finansiering av desse tiltaka må sjåast i samanheng med midlar 

gjort tilgjengeleg gjennom sal av eigedomar, frigjering av tilgjengeleg overskot og i tråd 

med finansreglementet».  

 


